
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

17 жовтня 2023 року         м. Чернігів            № 653 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 05 
жовтня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 05 жовтня 2023 року № 13, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Кидибі Богдані Анатоліївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7349 (рішення 
№  410 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.2. Кравченку Олексію Миколайовичу за заявою № ЗВ-13.05.2023-7755 
(рішення № 412 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.3. Губар Оксані Віталіївні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8466 (рішення 
№ 414 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.4. Пархоменко Вікторії Сергіївни за заявою № ЗВ-16.05.2023-10171 
(рішення № 415 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.5. Приступі Ірині Анатоліївні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10376 
(рішення № 416 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.6. Коханевичу Володимиру Адамовичу за заявою № ЗВ-16.05.2023-9962 
(рішення № 417 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.7. Раємському Володимиру Олексійовичу за заявою № ЗВ-17.05.2023-
10760 (рішення № 418 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.8. Стребковій Оксані Валентинівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10585 
(рішення № 419 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.9. Мураль Дар’ї Євгенівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10785 (рішення 
№ 421 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.10. Вергун Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10982 
(рішення № 422 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.11. Івановій Люсьєні Борисівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10835 
(рішення № 423 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.12. Донець Юлії Миколаївні за заявою № ЗВ-17.05.2023-11107 (рішення 
№ 424 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.13. Ляховець Ірині Миколаївні  за заявою № ЗВ-17.05.2023-10957 
(рішення № 425 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.14. Фесюку Дмитру Миколайовичу за заявою № ЗВ-17.05.2023-10952 
(рішення № 428 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.15. Лісогор Юлії Валентинівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10724 
(рішення № 429 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.16. Старіковій Яніні Володимирівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10973 
(рішення № 430 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.17. Максимюк Тамарі Пилипивні за заявою № ЗВ-18.05.2023-11369 
(рішення № 432 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.18. Татарчук Ользі Вікторівні  за заявою № ЗВ-18.05.2023-11429 
(рішення № 434 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.19. Головач Світлані Миколаївні за заявою № ЗВ-18.05.2023-11289 
(рішення № 436 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.20. Гавриленку Роману Павловичу за заявою № ЗВ-18.05.2023-11132 
(рішення № 438 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.21. Лещенко Юлії Миколаївні за заявою № ЗВ-18.05.2023-11651 
(рішення № 439 від 05 жовтня 2023 року, що додається);



3

1.22. Плаксіній Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-19.05.2023-11716 
(рішення № 441 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.23. Нікітенко Тетяні Валеріївні за заявою № ЗВ-19.05.2023-11960 
(рішення № 442 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

1.24. Патриченко Надії Григорівні за заявою № ЗВ-20.05.2023-12228 
(рішення № 444 від 05 жовтня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Шкарупі Андрію Володимировичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7074 
(рішення № 409 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.2. Миклуха Людмилі Павлівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6442 
(рішення № 411 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.3. Примак  Марії Іванівні за заявою №  ЗВ-13.05.2023-8265 (рішення 
№ 413 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.4. Харчук Марині Костянтинівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10670 
(рішення № 420 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.5. Курінській Оксані Сергіївні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10825 
(рішення № 426 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.6. Кулинич Миколі Миколайовичу за заявою № ЗВ-18.05.2023-11419 
(рішення № 431 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.7. Коляді Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-18.05.2023-11545 (рішення 
№ 433 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.8. Глей Юрію Васильовичу за заявою № ЗВ-18.05.2023-11362 (рішення 
№ 435 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.9. Потапенко Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-18.05.2023-
11322 (рішення № 437 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.10. Ющенко Олені Віталіївні  за заявою № ЗВ-19.05.2023-11771 
(рішення № 440 від 05 жовтня 2023 року, що додається);

2.11. Івановій Лідії Вікторівні за заявою № ЗВ-19.05.2023-11769 (рішення 
№ 443 від 05 жовтня 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


